
 

 

 

 

2023年 11月 24日 

 

定期預金金利の引き上げについて 

当行は、2023年 11月 27日（月）から、現状の市場金利の動向を踏まえ、期間 5年以上の定期預金金利

引き上げを行いますのでお知らせいたします。 

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施日 

2023年 11月 27日（月） 

 

２．対象となる定期預金金利（スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期） 

期間 変更後 現行 引き上げ幅 

5 年 0.07％ 

0.002％ 

+0.068 

7 年 0.10％ +0.098 

10 年 0.20％ +0.198 

    ※表示の金利は税引き前の利率です。 

 

以 上 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

肥後銀行 営業統括部 

担当：大友 

電話：096-326-8607 

 


